
Průběžné pořadí  výkonnostního pony žebříčku k 30.11.2014 

Letošní sezóna je u konce a zpracování našeho žebříčku a definitivní pořadí je již na spadnutí. 

V žebříčku všestrannost  je opět pro zajímavost uvedeno rozdělení  žebříčku pro obě věkové 

kategorie. 

V tabulce  uvádím žlutě označené závody, jejichž výsledky k datu zpracování nebyly oficiálně na webu 

ČJF. Poslední zpracování letošního žebříčku proběhne k 31.12.2014. Prosím o pečlivou kontrolu 

vašich startů, v případě nesrovnalostí piště ihned na e-mail : zebricekpony@seznam.cz. 

Zpracovatel žebříčku  - M.Pavlisová, tel.775 177 102,  

 413H1 Trojanovice přesunuty 

3.5. 503C1 Přeštěnice Nejsou již v kalendáři 

31.5. 531C1 Nemyšl u Tábora Nejsou již v kalendáři 

7.6. 607A3 Praha Orion Nejsou výsledky 

29.6. 629A1 Chaby Nejsou již v kalendáři 

16.8. 816H2 Hradec n.M Nejsou již v kalendáři 

6.9. 906C2 Přeštěnice Nejsou již v kalendáři 

5.9. 905B1 Brno- Panská Lícha Nejsou výsledky 

7.9. 907H1 Třeština Háj Nejsou již v kalendáři 

19.9. 919B1 Zduchovice Nejsou výsledky 

20.9. 920B3 Hořovice Nejsou pony soutěže 

19.10. A19C1 Vondrov  doplněno 

4.10. A04A2 Praha Císařský Ostrov Nejsou již v kalendáři 

12.10.  Hostouň doplněno 

4.10. A04H1 Trojanovice doplněno 

22.11. B22B1 Heroutice Nejsou výsledky 

 


